
Mt ěstg Jansvlce nad Úhlav$l

MERNIcE

číslo g7.í2al.5

stanovující pravidla pro poskytování individuáIních dotací
z rozpočtu Města Janovice nad Úhlavou

l. Zák|adní ustanovení

1. Právní p edpisy a dokumenty

Poskytování individuálních dotací z rozpočtu Města Janovice nad Úhlavou (dále jen

,,poskytovatel")je v souladu s těmito právními p edpisy a dokumenty:

a) zákonem č. t28/2a}0 Sb. o obcích (obecní z ízení ve znění pozdějších p edpisri,

b) zákonem č. 25012000 Sb. o rozpočtov,ich pravidlech zemních rozpočtťr ve znění
pozdějších p edpisťl,

c} zákonem č. 32a/2001 Sb.

p edpis .

2. Účel individuální dotace

o finanční kontrole ve ve ejné správě ve znění pozdějších

lndividuální dotace jsou poskytovány na čel určen, žadatelem v žádosti a eší konkrétní
pot ebu žadatele.

3. Oprávnění žadatelé

Oprávněn, mi žadateli jsou:

a) fyzické osoby nebo fyzické osoby podnikající, které mají trval, pobyt ve správním
obvodu Města Janovice nad Úhlavou,

právnické osoby, které mají sídlo ve správním obvodu Města Janovice nad Úhlavou,

fyzické osoby nebo fyzické osoby podnikající a právnické osoby, pr3sobí ve správním
obvodu Města Janovice nad Úhlavou (bez ohledu na trvat, pobyt nebo sídlo).

b}

c}



ll. Pravidla pro poskytnutí individuální dotace

1. podání žádosti o individuální dotaci

O individuální dotaci může žadatel požádat v průběhu celého kalendářního roku. Žadatel
předkládá žádost na formuláři, který je v tištěné podobě k dispozici v kanceláři č. 8
Městského úřadu Janovice nad Úhlavou, nebo na lrvww.ianovice.cz v sekci ,,Formuláře pro
podání'.

Vyplněný formulář doručí žadatel do podatelny Městského úřadu Janovice nad Úhlavou.

2. Rozhodnutí o poskytnutí individuální dotace

V souladu s § 85 písm c) zákona č. L28|2OO0 Sb. o obcích (obecní zřízení ve znění pozdějších

předpisů rozhoduje:

a) o poskytnutí individuální dotace do výše 50.000,- Kč starosta města s podmínkou, že

toto rozhodnutí vezme bez připomínek na vědomí zastupitelstvo města,

b) o poskytnutí individuální dotace 50,000,- Kč vyšší zastupitelstvo města.

3. Postup po rozhodnutí o poskytnutí individuální dotace

Po vydání kladného rozhodnutí o poskytnutí individuální dotace připraví poskytovatel

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace.

Do jednoho měsíce po podpisu veřejnoprávní smlouvy převedó poskytovatel schválenou
částku na účet příjemce, případně ji na základě žádosti příjemce vyplatí v hotovosti
v pokladně poskytovatele.

přidělená individuální dotace musí btit vyčerpána v kalendářním roce, ve kterém byla
poskytnuta a musí být využita v souladu s veřejnoprávní smlouvou.

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti

nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

4. Kontrola využití individuální dotace

Příjemce odevzdá poskytovateli zprávu o využití individuální dotace do konce ledna

následujícího kalendářního roku.

Poskytovatel je oprávněn kdykoli pověřit kontrolní orgán provedením kontroly využití
poskytnuté individuální dotace.



lll. zrušovací a závěrečná ustanovení

Vydáním této směrnice se zrušují ,,Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města na

podporu činnosti organizací a sdružení působících ve správním obvodu města Janovice nad

Úhlavou", které vydalo zastupitelstvo města usnesením číslo LL2|2OO7 ze dne L7.L2.2OO7.

Tato směrnice nab,fuá platnosti a účinnostidnem vydání.

V Janovicích nad Úhlavou 01.10 .2a].5.

Ň W,ť,_W
Mgr. Mjchal Linhart, starosta městaMVDr. Ladislav VyskočiI, míst sta rosta


